1) S. die Urkunde v. 25. Februar 1293 oben S. 92.

192 Urkunden. X L L  X L IL

n i s  uiolenciam ablatum asserens, repetere dictum mansum a fratribus sathage- 
bat. Termino autem super hac repeticione dicto P e t r o  assignato in ciuitate 
nostra M u n s t i r b e r c  et ad ipsum prefato P o l z k o n e  per dictum ducem 
B o l ( k o n e m )  euocato, qui uidelicet P o l z k o  prehabitam uillam ab omni in­
peticione promiserat exbrigare, comiteque l a r o z l a o ,  P o l z k o  ni et P e t r o  
super prefato manso ab ipso duce B o l ( k o n e )  iudice dato et in nostri pre­
sencia sedente pro tribunali, auditis causis utriusque partis iusta sentencia per 
scabinos promulgata ipsi P e t r o  dictus mansus abiudicatus est rite et raciona­
biliter, P o l z k o  ni iuris forma patrocinium conferente. Patrata snnt autem hec 
anno M C C X C III, in die beati G r e g o r i i ,  assistentibus comitibus H e n r i c o  
de S c h i l t b e r c ,  M o y c o n e  fdio quondam D i r i z l a i  ad hoc negocium pro 
ueritatis testimonio conuocatis. Dicto autem P e t r o  uniuerse carnis uiam in­
gresso duo eius fdii C u n r a d u s  et P e t r u s ,  insipienti persuasi consilio, pre­
scriptum mansum P e t r o  superius expresso patri eorum abiudicatum minus 
ydonee repetentes, ammoniciones crebras super eo dictis fratribus facere cu- 
rauerunt. Consilio autem saniore ipsis ueritatis intelligenciam tribuente, coram 
nobis conparentes libera et spontanea uoluntate publice professi sunt, in pre­
fato manso nullum ius penitus se habere. Renunctiacione uero sollempni pro se 
suisque heredibus fdiis ac filiabus et posteris quibuscunque nepotibus, consan­
guineis et amicis super dicto manso facta ac tactis sanctis super premissis 
ultro caucionem iuratoriam prestiterunt. In huius igitur tam wlgate ac spon­
tanee renunctiacionis robur et perhennem memoriam patentes litteras sigillorum 
nostrorum karacteribus consignamus. H ec autem renunctiacio nobis presenti­
bus sub nostro testimonio facta est in M u n s t i r b e r c ,  anno domini M CC no­
nagesimo sexto, in die beatorum Philippi et lacobi apostolorum.

XLII.
Vor dem Yoigte K o n r a d  von Ober -GIogan ,  dem Hofrichter Gerco von Oppeln  
nnd den Schöffen in Ober -Gl ogan  verträgt sich N i c o l a n s ,  der Sohn Michae l s ,  

mit dem Kloster H e i n r i c h a n  über Glambonich.  Ober -Gl ogan  25. Mai 1296.

Aus dem Originale, an welchem an Pergamentstreifen drei Siegel von farblosem Wachse hängen, von denen 
die beiden ersten rund sind, das dritte dreieckig ist.